ПРОТОКОЛ №8/10
заседания Совета Некоммерческого партнерства

"Строители Урала"

г. Пермь 18 февраля 2010 г.

Дата проведения 18 февраля 2010 г.
Место проведения г. Пермь, ул. Ленина, д. 64
Время проведения Начало 14 часов 00 минут

Окончание 15 часов 30 минут

Присутствуют Члены Совета НП "Строители Урала"

Петрова Татьяна
Алексеевна

генеральный директор ООО "Уралинстрой"

Буничев Геннадий
Александрович

председатель совета директоров Инвестиционно-промышленной
компании "Оптимум"

Г недочкин Юрий
Михайлович

генеральный директор ООО "ПСП Теплогаз"

Гуськов Владимир
Алексеевич

директор ООО "Стройсвязьсервис"

Писклов Виктор
Петрович

генеральный директор ЗАО "Перминжсельстрой"

Терентьев Виктор
Алексеевич

председатель Совета Партнерства

Гарслян Армен
Г айосович

председатель совета директоров ОАО "Метафракс"
!

Заседание открыла Председатель Совета НП "Строители Урала" Петрова Татьяна
Алексеевна.

Из 11 членов Совета -  присутствуют 7. Кворум имеется.
Председатель заседания: Петрова Татьяна Алексеевна.
Секретарь заседания: Терентьев Виктор Алексеевич.

Председатель Совета Партнерства Т.А. Петрова огласила список присутствующих на
заседании, представила секретаря заседания Терентьева Виктора Алексеевича, предложила
утвердить повестку дня заседания Совета.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение утвердить следующую
повестку дня заседания:

Повестка дня

1. Прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших заявление
о вступлении в члены НП "Строители Урала".

2. Выдача членам НП "Строители Урала" свидетельств о допуске на выполнение работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3. Внесение изменений в свидетельства о допуске на выполнение работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее
выданных членам НП "Строители Урала".

Председатель Совета Партнерства Т.А. Петрова предложила приступить к работе но
рассмотрению вопросов повестки дня заседания.

Ход заседания

Вопрос № 1.
Слушали:
Председателя Совета Партнерства Т.А. Петрову, которая доложила о приеме и

рассмотрении заявлений о вступлении в члены НП "Строители Урала" от юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, представивших необходимый пакет документов и
оплативших вступительные взносы.

Решили:
По результатам обсуждения Советом принять в члены НП "Строители Урала" в

соответствии с требованиями, предъявляемыми к членам Партнерства, следующие
организации:

№ Полное наименование организации ИНН
1. Общество с ограниченной ответственностью "СтройСервис" 7203238379
2. Общество с ограниченной ответственностью "Регион-Сервис" 7203212155
3. Общество с ограниченной ответственностью "Реалстрой" 7202099651
4. Общество с ограниченной ответственностью "Энергосервис" 7203214586
5. Общество с ограниченной ответственностью

Управляющая Компания "Юграгидрострой"
8602068466

6. Общество с ограниченной ответственностью "Промгидрострой" 7220235145
7. Общество с ограниченной ответственностью "Тюменавтодор" 7224024240
8. Общество с ограниченной ответственностью "ГАМБИД" 7202066102
9. Общество с ограниченной ответственностью "ЭрикСтройДорСервис" 7202183769
10. Общество с ограниченной ответственностью "Теплогаз" 5933006627
И. Общество с ограниченной ответственностью "Теплотехник" 5921004696
12. Общество с ограниченной ответственностью "СтройТек" 5916011962
13. Общество с ограниченной ответственностью "Метасервис" 5913005431
14. Общество с ограниченной ответственностью

"Чайковское дорожно-строительное управление"
5954001940

15. Общество с ограниченной ответственностью "Стройкомпас" 5904162903
16. Общество с ограниченной ответственностью "ТелекомСтройПроект" 1833037649
17. Общество с ограниченной ответственностью "МИК" 5914019557
18. Общество с ограниченной ответственностью "Гранит-Строй" 5917593791
19. Общество с ограниченной ответственностью "СтройНефтеГаз" 5906072660
20. Общество с ограниченной ответственностью "Домен" 5902140703
21. Закрытое акционерное общество "Тоболдорстрой" 7223008461
22. Общество с ограниченной ответственностью "Газстройсервис-Т" 7204088140
23. Общество с ограниченной ответственностью

"Тюменьнефтегазспецстрой"
7204145751

Итоги голосования:
"За" -  7 голосов; "Против" -  0 голосов; "Воздержались" -  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Вопрос № 2.
Слушали:
Информацию Председателя Совета Партнерства Т.А. Петровой по представленным

Актам проверки соблюдения членами НП "Строители Урала" требований к выдаче
свидетельств о допуске с рекомендациями о выдаче (отказе в выдаче) свидетельств о допуске

?

на выполнение работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.

Решили:
По результатам обсуждения Советом выдать свидетельства о допуске на выполнение

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с формой № 3 Приложения 1 Положения об учете членов НП "Строители Урала"
следующим юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, в количестве 30 шт.:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1. Открытое акционерное общество "Нефтемаш" 7204002810 1072229
2. Открытое акционерное общество

"Омутинскагропромдорстрой"
7220000658 1072230

3. Общество с ограниченной ответственностью
"Стройгаз"

7205017992 1072233

4. Общество с ограниченной ответственностью "АСНО" 7202002469 1072234
5. Общество с ограниченной ответственностью

"СибКолор"
7203068705 1072235

6. Общество с ограниченной ответственностью
"Дружба"

7205017880 1072236

7. Общество с ограниченной ответственностью
"ЛиК-2000"

7202092046 1072237

8. Общество с ограниченной ответственностью
"Стеклотех"

7203190631 1072238

9. Общество с ограниченной ответственностью
"Шпунт"

7202085899 1072239

10. Общество с ограниченной ответственностью
Компания "АРСИС"

7202186390 1072240

11. Общество с ограниченной ответственностью
"Фирма Стройком"

4501137540 1045242

12. Общество с ограниченной ответственностью
"Монтажник и К"

7218004743 1072243

13. Закрытое акционерное общество "Курганстальмост" 4501001235 1045244
14. Общество с ограниченной ответственностью

"Кургансантехмонтаж"
4501155203 1045245

15. Общество с ограниченной ответственностью
" Стан дартстройсервис"

4501128383 1045246

16. Общество с ограниченной ответственностью
"Прогрессстройсервис"

4501118875 1045247

17. Общество с ограниченной ответственностью
"Стройтехмонтажресурс"

4501096878 1045248

18. Общество с ограниченной ответственностью
"Строительная компания "ВИД-В"

4501135750 1045249

19. Областное государственное унитарное предприятие
"Каргапольское предприятие по строительству,
ремонту и содержание автомобильных дорог"

4508006497 1045250

20. Общество с ограниченной ответственностью
Строительная компания "ИнвестСтройПроект"

4501140704 1045251

21. Общество с ограниченной ответственностью
"Спецподземстрой"

5902806479 1059252

3

22. Общество с ограниченной ответственностью
"Экспертиза"

5921016902 1059253

23. Общество с ограниченной ответственностью
"Западно-Уральская Строительная Компания"

5903099536 1059254

24. Закрытое акционерное общество
"Проектно-конструкторское предприятие Адсорбер"

5906009996 1059255

25. Общество с ограниченной ответственностью
"ПТС-Бизнес"

5905235093 1059256

26. Муниципальное унитарное предприятие "Управление
капитального строительства"

5917595171 1059257

27. Общество с ограниченной ответственностью
"Шанс"

5902101207 1059258

28. Общество с ограниченной ответственностью
"Стройсервис"

5951898296 1059259

29. Общество с ограниченной ответственностью
"Дорожно-строительная компания "АРСЕНАЛ"

5933005824 1059260

30. Общество с ограниченной ответственностью
"Ремонтно-строительная компания"

5921022102 1059261

Итоги голосования:
"За" -  7 голосов; "Против" -  0 голосов; "Воздержались" -  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Вопрос № 3.
Слушали:
Председателя Совета Партнерства Т.А. Петрову, которая доложила о приеме и

рассмотрении заявлений членов НП "Строители Урала" о внесении изменений в свидетельства
о допуске на выполнение работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, представивших необходимый пакет документов, в количестве 10
шт.

Решили:
По результатам обсуждения Советом внести изменения в свидетельства о допуске на

выполнение работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, следующих членов НП "Строители Урала":

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
"Лидер"

5933272146 1059262

2. Закрытое акционерное общество "Уралнефтесервис" 5904162290 1059263
3. Общество с ограниченной ответственностью

"Сарко"
5953002074 1059264

4. Общество с ограниченной ответственностью
"АПИО Стройпроект"

5904189687 1059265

5. Общество с ограниченной ответственностью
"ВИЗИТ" 5933271858 1059266

6. Общество с ограниченной ответственностью
"Строительная компания "МиР" 5906060664 1059267

7. Общество с ограниченной ответственностью
"Регина" 5933271304 1059268

8. О бщ ество  с о гр ан и ч ен н о й  ответствен н о стью
"УралРегионСтрой" 5905225842 1059269

4

9. Общество с ограниченной ответственностью
"Стоп-строй" 7202167157 1072270

10. Общество с ограниченной ответственностью
"ДорСтройСибирь" 7202186840 1072271

Итоги голосования:
"За" -  7 голосов; "Против" -  0 голосов; "Воздержались" -  0 голосов.

Решение принято единогласно.

Решения по всем вопросам повестки дня заседания Совета НП "Строители Урала"
приняты, вопросов не поступало.

Председатель Совета Т.А. Петрова объявила о закрытии заседания.

Председатель

Секретарь

-22 Т.А. Петрова

В.А. Терентьев

5